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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02417012V

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit NAIM 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 10/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Pranë Restorant “OSMA" 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt në fushën e ndërtimit, duke përfishirë por jo kufizuar 
në studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen 
zbatuese dhe/ose jopublike të veprave me karakter 
shfrytëzimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat Si: 
ndërtimin e ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve dhe nënkalimeve, autostradave etj.     
Studim, projektim, ndërtim e zbatim të veprave ndërtimore të 
të gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistike të të gjitha niveleve, planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim linjash dhe sistemesh së prodhimit 
dhe shpërndarjes së energjisë elektrike, projektim ujësjellës, 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi, projektim topografik, 
studime fizibiliteti. Veprimtari në fushën e transportit të 
mallrave dhe të udhëtarëve, lokacione, blerje e tjetërsime të 
pasurive të luajtshme e të paluajtshrne. Import, eksport të 
materialeve dhe pajisjeve të ndryshme elektromekanike të 
çdo lloji në funksion të (digave , hidrocentraleve. 
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nënstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe 
pakicë brenda dhe jashtë vendit, dhënien e asistencës teknike 
për mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin 2 dhe instalimin e 
pajisjeve dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të sistemit dhe 
rrjetit elektrik. Punime dhe instalime të ndryshme elektrike, 
mekanike, hidraulike etj. Prodhim, import, eksport, shitblerje  
tekstilesh, veshjesh, uniformash, veshje pune etj. Import, 
eksport, shitblereje, mirëmbajtje, automjetesh, mjetesh e 
pajisjesh të të gjitha llojeve. Administrim, furnizim, 
mirëmbajtje, ndërtesash, parkimi, ambientesh sportive dhe 
argëtimi, parqe, parqe lojrash dhe çdo ambjent tjetër, import 
eksport, shitblerje, instalime, riparime, mirëmbajtje të 
pajisjeve kancelarike, produkte kancelarie, informatike, 
fotokopje, elektroshtëpiake, produkte pastrimi. Shërbimi i 
pastrimit dhe dezifektimit. Grumbullimi dhe pastrimi i 
mbetjeve në dete, liqene dhe lumenj. Importim, eksportim, 
tregtim, mirëmbajtje, shërbime, të sistemeve të teknologjisë 
së informacionit për përpunimin e të dhënave të të gjitha 
llojeve, hardware, software etj. Studime, projektime, zbatim 
punimesh në fushën e pyjeve, kullotave, mjedisit, bujqësisë, 
social ekonomike, territorit, infrastrukturës etj si dhe çdo 
aktivitet ekonomik për punë, mallra , shërbime që lejohet me 
ligj sipas procedurave të prokurimit që shpallen dhe 
zhvillohen sipas legjislacionit në fuqi. Objekti i shoqërisë 
mund të ndryshohet, mund të zgjerohet ose kufizohet me 
vendim të ortakut të vetëm në përputhje me dispozitat ligjore  
në fuqi. Mobileri dhe furnizim vendosje mobilim, mobilime 
druri plastike Melamin MDF etj për cdo lloj aktiviteti dhe 
ambienti si lokale zyra shtëpi etj, kryerja e aktiviteteve të 
ndryshme në fusha të ndryshme sipas objekteve që i 
nënshtrohen procedurave të prokurimit. Pastrimi i 
ambienteve të brendshme dhe të jashtme. Dezinfektim 
zyrash dhe ambientesh. Shërbime lyerjeje dhe pastrimi etj, 
në fushat e prokurimit publik. Tregtim moblijesh dhe 
mallrash të ndryshme. Zbatime punimesh në ujësjellësa rruge 
rikonstruksione etj. Blegtori, dhënie qeraje, hoteleri, bar 
restorante, pishina, sisteme të ndryshme, bojëra printeri, 
supermarket, fushën e kondicionimit, dhoma frigoriferike, 
punime marangozi dhe punime zdruktarie, tregtim uji dhe 
ushqimore, tavolina karrige për zyra lokale aparatamente, 
prodhim ambalazhim i produkteve bujqësore dhe industrial, 
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sera, projektime në fushën ndërtimore, ventilues dhe 
kondicionim, shitje mallrash, Furnizim venosje mallrash, 
realizim pune, realizim shërbimesh, bime medicinale, veshje 
pajisjesh dhe puntorie, etj. Cdo lloj fushe dhe zbatimi në 
Shqipëri që i nënshtrohen procedurave të prokurimit publik.
Naim Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/12/2020 Deri: 10/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Naim Koçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAIM 2020
E-Mail: naimkoci@gmail.com  
Telefon: 0685239390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-630301-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668209-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.03.2021 ku 
eshte vendosyr: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Objekt ne fushen e ndertimit, duke perfishire por jo kufizuar ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6043B9A5-BE29-4107-B46A-4A3857931B2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC7E841-A02C-464F-8980-6404CAA47EF4
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Studimin , projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat Si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, 
autostradave etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha 
Ilojeve sipas Iegjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim 
urban, projektim arkitektonik, projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike, projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje,kuIIimi, 
projektim topografik Studime fizibiliteti.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe 
te udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime te pasurive te luajtshme e te paluajtshrne. 
Import, eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te çdo Iloli ne 
funksion te ( digave , hidrocentraleve. nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me 
shuniice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per 
mirembajtjen. riparimin, prodhimin 2 dhe instalimin e pajisjeve dhe te çdo materiali tjeter 
ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike, 
mekanike, hidraulike etj. Prodhim, import, eksport, shitblerje tekstilesh, veshjesh, 
uniformash, veshje pune etj. Import, eksport, shitbiereje, mirembajtje, automjetesh, 
mjetesh e pajisjesh te te gjitha llojeve. Administrim, furnizim, mirembajtje, ndertesash, 
parkimi, ambientesh sportive dhe argetimi, parqe, parqe Iojrash dhe çdo ambient tjeter, 
Import-eksport, shitblerje, instalime, riparime, mirembajtje, te pajisjeve kancelarike, 
pordukte kancelarie, informatike, fotokopje, elektroshtepiake, produkte pastrami, pajisje 
pastrimi dhe te gjitha llojet e sherbinieve ne Iidhje me keto objekte. Importim, eksportim, 
tregtim, mirembajtje, sherbime, te sistemeve te teknologjise se informacionit per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve Si: hardware, software, networking dhe te 
gjithe periferikeve te tyre si dhe çdo veprimtari tjeter ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen 
e qellimit te saj kryesor ne perputhje me Iegjislacionin shqiptar ne fuqi. Objekti i shoqerise 
mund te ndryshohet,mund te zgjerohet ose kufizohet me Vendim te Ortakut te Vetm ne 
prputhje me dispozitat Iigjore ne fuqi.")          u be            ("Objekt ne fushen e ndertimit, 
duke perfishire por jo kufizuar ne Studimin , projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik dhe/ose privat Si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave etj. Studim, projektim, 
ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas Iegjislacionit 
shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike, projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje,kullimi, projektim 
topografik Studime fizibiliteti. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe te 
udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime te pasurive te luajtshme e te paluajtshrne. 
Import, eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te cdo 
Iloli ne funksion te ( digave , hidrocentraleve. nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e 
tyre me shuniice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike 
per mirembajtjen. riparimin, prodhimin 2 dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo 



5

materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te 
ndryshme elektrike, mekanike, hidraulike etj. Prodhim, import, eksport, shitblerje 
tekstilesh, veshjesh, uniformash, veshje pune etj. Import, eksport, shitbiereje, 
mirembajtje, automjetesh, mjetesh e pajisjesh te te gjitha llojeve. Administrim, 
furnizim, mirembajtje, ndertesash, parkimi, ambientesh sportive dhe argetimi, 
parqe,parqe lojrash dhe çdo ambjent tjeter, import eksport, shitblerje, instalime, 
riparime, mirmbajtje te pajisjeve kancelarike, produkte kancelarie, informatike, 
fotokopje, elektroshtepiake, produkte pastrimi. Sherbimi i pastrimit dhe dizifektimit . 
Grumbullimi dhe pastrimi i mbetjeve ne dete, liqene dhe lumenj.Importim 
eksportim, tregtim, mirembajtje, sherbime, te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714580-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.03.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Objekt ne fushen e ndertimit, duke perfishire por jo kufizuar ne 
Studimin , projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat Si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, 
autostradave etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha 
llojeve sipas Iegjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim 
urban, projektim arkitektonik, projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike, projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje,kullimi, 
projektim topografik Studime fizibiliteti. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe 
te udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime te pasurive te luajtshme e te paluajtshrne. 
Import, eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te cdo Iloli ne 
funksion te ( digave , hidrocentraleve. nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me 
shuniice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per 
mirembajtjen. riparimin, prodhimin 2 dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter 
ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike, 
mekanike, hidraulike etj. Prodhim, import, eksport, shitblerje tekstilesh, veshjesh, 
uniformash, veshje pune etj. Import, eksport, shitbiereje, mirembajtje, automjetesh, 
mjetesh e pajisjesh te te gjitha llojeve. Administrim, furnizim, mirembajtje, ndertesash, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DBA8D4-490E-41B3-AD60-18B03C91FB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91F6EBA-3081-4001-B96F-5B3701618C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E38523-F8A6-4477-AEE2-6C3F62789139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E38523-F8A6-4477-AEE2-6C3F62789139
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parkimi, ambientesh sportive dhe argetimi, parqe,parqe lojrash dhe çdo ambjent tjeter, 
import eksport, shitblerje, instalime, riparime, mirmbajtje te pajisjeve kancelarike, 
produkte kancelarie, informatike, fotokopje, elektroshtepiake, produkte pastrimi. Sherbimi 
i pastrimit dhe dizifektimit . Grumbullimi dhe pastrimi i mbetjeve ne dete, liqene dhe 
lumenj.Importim eksportim, tregtim, mirembajtje, sherbime, te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software etj.")          
u be            ("Objekt ne fushen e ndertimit, duke perfishire por jo kufizuar ne 
Studimin , projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat Si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve 
dhe nenkalimeve, autostradave etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas Iegjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te 
gjitha niveleve, planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim linjash dhe 
sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike, projektim ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitje,kullimi, projektim topografik Studime fizibiliteti. Veprimtari 
ne fushen e transportit te mallrave dhe te udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshrne. Import, eksport te materialeve dhe pajisjeve 
te ndryshme elektromekanike te cdo Iloli ne funksion te ( digave , hidrocentraleve. 
nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shuniice dhe pakice brenda dhe jashte 
vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen. riparimin, prodhimin 2 dhe 
instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit 
elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike, mekanike, hidraulike etj. 
Prodhim, import, eksport, shitblerje tekstilesh, veshjesh, uniformash, veshje pune etj. 
Import, eksport, shitbiereje, mirembajtje, automjetesh, mjetesh e pajisjesh te te 
gjitha llojeve. Administrim, furnizim, mirembajtje, ndertesash, parkimi, ambientesh 
sportive dhe argetimi, parqe,parqe lojrash dhe çdo ambjent tjeter, import eksport, 
shitblerje, instalime, riparime, mirmbajtje te pajisjeve kancelarike, produkte 
kancelarie, informatike, fotokopje, elektroshtepiake, produkte pastrimi. Sherbimi i 
pastrimit dhe dizifektimit . Grumbullimi dhe pastrimi i mbetjeve ne dete, liqene dhe 
lumenj.Importim eksportim, tregtim, mirembajtje, sherbime, te sistemeve te 
teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software etj. Studime, projektime, zbatim punimesh ne fushen e pyjeve, 
kullotave, mjedisit, bujqesise, social ekonomike, territorit, infrastruktures etj si dher 
çdo aktivitet ekonomik per pune, mallra , sherbime qe lejohet me ligj sipas 
procedurave te prokurimit qe shpallen dhe zhvillohen sipas legjislacionit ne 
fuqi.Objekti I shoqerise mund te ndryshohet, mund te zgjerohet ose kufizohet me 
vendim te ortakut te vetem ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529C4681-47F8-4C77-8F8B-736B5A63E2F9
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759303-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
P.Performances (natyra).xlsx
Cash Flow.xlsx
Bilanci 2020 i dorezuar.pdf
Bilanci 2020 i dorezuar.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Vendim asambleje.pdf
Levizjet e kapitalit.xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804134-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit dt.25.10.2021 per ndryshimin e te dhenave 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0682404255")          u be            ("0685239390")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-993425-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
WhatsApp Image 2023-01-30 at 2.09.02 PM.pdf
Cash Flow.xlsx
Vendim asambleje.pdf
Raporti i Auditit.pdf
P.Performances (Natyres).xlsx
Raporti i Auditit.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD4D1F9-9A05-4C70-B9C4-7FC14B26CF56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BD898A-10E0-42FF-AAED-E7BCD3F3F23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BD898A-10E0-42FF-AAED-E7BCD3F3F23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ACA730-3E2F-42FF-8311-6AAE3AD21FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D352FC-B9F6-496F-8757-7A96889DBEB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF96A8D0-ECB2-4768-A2B6-85F4C9097879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD497708-2BE4-4D34-8D47-2A5F78003636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A15037E-E0C6-427B-BB1A-9FF3A005C368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C955CC-5486-4BCA-B7CA-213A312DC0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EEEF7F-F0AB-4943-8995-8F23107D6F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E7C5CB-C26A-4393-AC3C-015E75BD7AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A229B2-1DD7-40B5-80A0-FFAB5A8DDD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A229B2-1DD7-40B5-80A0-FFAB5A8DDD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780B46F7-8651-407A-A710-07CD76E90846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93330F3-BE6E-45FB-A8A1-74E7D1041CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAEFFCB-CA9B-44A4-92BE-464C4E72D70C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64BB688-C599-41E7-AC1A-56679D0FCB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778AE5B-976A-48AB-A99F-6C762E5BF48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890B1AFE-6793-433C-81E4-23555F0805C3
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Raporti i Auditit.pdf
Copy of Kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e Pozicionit.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157272-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Levizjaekapitalit.xlsx
raportiNaimi.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
raportiNaimi.pdf
Vendimasambleje.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
Cashflowindirekt.xlsx
Pasqyraepozicionit.xlsx

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190835-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.08.2023 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Objekt ne fushen e ndertimit, duke perfishire por jo kufizuar ne 
Studimin , projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat Si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, 
autostradave etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha 
llojeve sipas Iegjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim 
urban, projektim arkitektonik, projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike, projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje,kullimi, 
projektim topografik Studime fizibiliteti. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe 
te udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime te pasurive te luajtshme e te paluajtshrne. 
Import, eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te cdo Iloli ne 
funksion te ( digave , hidrocentraleve. nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me 
shuniice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per 
mirembajtjen. riparimin, prodhimin 2 dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter 
ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike, 
mekanike, hidraulike etj. Prodhim, import, eksport, shitblerje tekstilesh, veshjesh, 
uniformash, veshje pune etj. Import, eksport, shitbiereje, mirembajtje, automjetesh, 
mjetesh e pajisjesh te te gjitha llojeve. Administrim, furnizim, mirembajtje, ndertesash, 
parkimi, ambientesh sportive dhe argetimi, parqe,parqe lojrash dhe çdo ambjent tjeter, 
import eksport, shitblerje, instalime, riparime, mirmbajtje te pajisjeve kancelarike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E5A92E-CC98-45E0-A792-10BC9CF36A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E5BCA6-2A6D-4A8A-8FDF-B06BC3688C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4946C3-CA91-4A0C-926F-51651AF0A1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FDCCF6-7E13-48D3-9B02-AE842208E32F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73475BC9-16EE-4866-89A8-195267DAC586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0DF5E8-5593-4220-B3A6-C9DFC4DF0ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02DD263-A0EF-420E-99AD-503B9EE1A905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AA3D4E-10DE-4B43-9E78-291EC1E1DA07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E1ACFE-B9EA-48C3-922E-E6DDF608376C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13344F21-6814-4ADC-AB53-F83009677FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B034299-900F-4F80-BE61-8E4B2CFCFA51
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produkte kancelarie, informatike, fotokopje, elektroshtepiake, produkte pastrimi. Sherbimi 
i pastrimit dhe dizifektimit . Grumbullimi dhe pastrimi i mbetjeve ne dete, liqene dhe 
lumenj.Importim eksportim, tregtim, mirembajtje, sherbime, te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software etj. 
Studime, projektime, zbatim punimesh ne fushen e pyjeve, kullotave, mjedisit, bujqesise, 
social ekonomike, territorit, infrastruktures etj si dher çdo aktivitet ekonomik per pune, 
mallra , sherbime qe lejohet me ligj sipas procedurave te prokurimit qe shpallen dhe 
zhvillohen sipas legjislacionit ne fuqi.Objekti I shoqerise mund te ndryshohet, mund te 
zgjerohet ose kufizohet me vendim te ortakut te vetem ne perputhje me dispozitat ligjore ne 
fuqi.")          u be            ("Objekt në fushën e ndërtimit, duke përfishirë por jo 
kufizuar në studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
jopublike të veprave me karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat Si: ndërtimin e ndërtesave publike dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve dhe nënkalimeve, autostradave etj.     Studim, projektim, ndërtim e 
zbatim të veprave ndërtimore të të gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistike të të gjitha niveleve, planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim 
linjash dhe sistemesh së prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë elektrike, projektim 
ujësjellës, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, projektim topografik, studime fizibiliteti. 
Veprimtari në fushën e transportit të mallrave dhe të udhëtarëve, lokacione, blerje e 
tjetërsime të pasurive të luajtshme e të paluajtshrne. Import, eksport të materialeve 
dhe pajisjeve të ndryshme elektromekanike të çdo lloji në funksion të (digave , 
hidrocentraleve. nënstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe pakicë 
brenda dhe jashtë vendit, dhënien e asistencës teknike për mirëmbajtjen, riparimin, 
prodhimin 2 dhe instalimin e pajisjeve dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të sistemit 
dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime të ndryshme elektrike, mekanike, 
hidraulike etj. Prodhim, import, eksport, shitblerje  tekstilesh, veshjesh, uniformash, 
veshje pune etj. Import, eksport, shitblereje, mirëmbajtje, automjetesh, mjetesh e 
pajisjesh të të gjitha llojeve. Administrim, furnizim, mirëmbajtje, ndërtesash, 
parkimi, ambientesh sportive dhe argëtimi, parqe, parqe lojrash dhe çdo ambjent 
tjetër, import eksport, shitblerje, instalime, riparime, mirëmbajtje të pajisjeve 
kancelarike, produkte kancelarie, informatike, fotokopje, elektroshtëpiake, produkte 
pastrimi. Shërbimi i pastrimit dhe dezifektimit. Grumbullimi dhe pastrimi i mbetjeve 
në dete, liqene dhe lumenj. Importim, eksportim, tregtim, mirëmbajtje, shërbime, të 
sistemeve të teknologjisë së informacionit për përpunimin e të dhënave të të gjitha 
llojeve, hardware, software etj. Studime, projektime, zbatim punimesh në fushën e 
pyjeve, kullotave, mjedisit, bujqësisë, social ekonomike, territorit, infrastrukturës etj 
si dhe çdo aktivitet ekonomik për punë, mallra , shërbime që lejohet me ligj sipas 
procedurave të prokurimit që shpallen dhe zhvillohen sipas legjislacionit në fuqi. 
Objekti i shoqërisë mund të ndryshohet, mund të zgjerohet ose kufizohet me vendim 
të ortakut të vetëm në përputhje me dispozitat ligjore  në fuqi. Mobileri dhe furnizim 
vendosje mobilim, mobilime druri plastike Melamin MDF etj për cdo lloj aktiviteti 
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dhe ambienti si lokale zyra shtëpi etj, kryerja e aktiviteteve të ndryshme në fusha të 
ndryshme sipas objekteve që i nënshtrohen procedurave të prokurimit. Pastrimi i 
ambienteve të brendshme dhe të jashtme. Dezinfektim zyrash dhe ambientesh. 
Shërbime lyerjeje dhe pastrimi etj, në fushat e prokurimit publik. Tregtim moblijesh 
dhe mallrash të ndryshme. Zbatime punimesh në ujësjellësa rruge rikonstruksione 
etj. Blegtori, dhënie qeraje, hoteleri, bar restorante, pishina, sisteme të ndryshme, 
bojëra printeri, supermarket, fushën e kondicionimit, dhoma frigoriferike, punime 
marangozi dhe punime zdruktarie, tregtim uji dhe ushqimore, tavolina karrige për 
zyra lokale aparatamente, prodhim ambalazhim i produkteve bujqësore dhe 
industrial, sera, projektime në fushën ndërtimore, ventilues dhe kondicionim, shitje 
mallrash, Furnizim venosje mallrash, realizim pune, realizim shërbimesh, bime 
medicinale, veshje pajisjesh dhe puntorie, etj. Cdo lloj fushe dhe zbatimi në Shqipëri 
që i nënshtrohen procedurave të prokurimit publik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331887-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformances.xlsx
RAPORTINaim.pdf
PasqyraePozicionit.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Levizjaekapitalit.xlsx
Vendimiiasamblese.pdf
CashFlowindirekt.xlsx
RAPORTINaim.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499105-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformances.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1B88F7-B1CD-431B-B498-D401149A410B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8F1F45-2F0E-4D5D-BB55-6365C7491B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3B287D-6592-417B-B0EC-D516F30BF137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACFDC71-531E-41CD-8DBF-F1EC0E47F882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4177F0-7929-4FD8-93FD-48CA30C862FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4049E5-C445-4620-A537-93508269F486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52337940-DF0A-4C44-BAF9-C8DD94C49922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644CF9C8-BDCA-435A-9CC4-283E740FAA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420CC2C2-3378-4FC3-AC5E-A58F685D9322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0593A54E-642F-409E-B92F-A0DA25CB1027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0E70AA-425B-4E8C-88A6-284FB5CFE285
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PASQYRATNAIMSHPK.pdf
OpinioniNaimi.pdf
PasqyraePozicionit.xlsx
Vendimiasamblese.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf

Datë: 20/09/2025
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